
" 

ISTITUTO D1STRUZIONE SUPERIORE 
"ANTONIO ZANELLI" 

Sezione Tecnica Agraria (Produzioni e trasformazioni - Gestione ambiente e 
territorio) 

Sezione Professionale Servizi per l'agricoltura 
Sezione Liceo Scientifico ad opzione scienze applicate 

Via F.lli Rosselli 41/1 - 42123 Reggio Emilia - Tel. 0522280340 - Fax 0522 281515 
E-mail: itazanelli@itazanelli.it - E-mail Pec:zanelli@pec.it - URL 

http://www.itazanelli.it 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

PER L'AFFIDAMENTO DEI VIAGGI D'ISTRUZIONE IN ITALIA A.S. 2015-16 

LOTTO 2 - Bando di gara prot. n. 8214/C15b del 9/12/2015 

Visto il 0.1. 44/2001 ; 
Visto il D.lgs. 163/2006; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Reggio Emilia lì, 22/02/2016 

Vista la delibera n. 8 del Consiglio dell'Istituto "Antonio Zanelli" del 3/11/2015 con la quale si è ratificato 
il Regolamento d'Istituto relativo all 'organizzazione dei Viaggi d'Istruzione 
Vista la delibera n. 5 del Consiglio dell'Istituto "Antonio Zanelli" del 4/12/2015 con la quale sono state 
approvate le mete dei Viaggi d'Istruzione per l'a.s. 2015-16 
Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare le offerte; 
Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati; 
Esaminati i verbali della Commissione Tecnica, all'uopo istituita con atto prot. n. 8629/C15b del 
22/12/2015 in merito all'attribuzione dei punteggi per le offerte Tecniche ed Economiche; 
Preso atto che l'Agenzia che ha ottenuto il punteggio più alto per i Viaggi da organizzare in Italia è 
FONTANA VIAGGI NEL MONDO, la quale ha totalizzato punti 95,86 su 100; 

DETERMINA 

Di approvare la graduatoria formulata dalla Commissione tecnica come di seguito specificata: 



GRADUATORIA OFFERENTI 

AGENZIA DI VIAGGI PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO 
OFFERTA OFFERTA COMPLESSIVO 
TECNICA ECONOMICA 

1. FONTANA NEL MONDO. 55,86 40 95,86 

2. ACITOUR OBIETTIVO TURISMO S.R.L 60 34,29 94,29 

CITIAPERTE S.r.l. . 1/ /I 1/ 

NUOVA PLANETARIO /I 1/ /I 

DECRETA 

L'AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA dell'affidamento del Servizio di Organizzazione Viaggi in Italia -
LOTIO 2 del bando di gara prot. n. 8214 /C15b del 9/12/2015b - all'Agenzia Viaggi FONTANA NEL 
MONDO. 

2 

,r 

/. 


